
3&1; „;sz „\ (_,

podle § 2586 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

název právnické osoby: Městská část Praha 21

IČ: 203867

sídlo : Staroklánovická 260, Praha 9, 190 16,

zastoupená: Karlou Jakob Čechovou — straostkou

(dále jen jako „Objednate|“) na straně jedné

a

fix: a nete/*“

datum narozeni:—

(dále jen jako „Zhotovite|“) na straně druhé

, Jy) v.vgf—‘hq,

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro

objednatele dílo shromáždění materiálů pro tisk knihy „ Újezd nad Lesy a okolí nejen na starých

pohlednicích“ a zajištění dotisku knihy „ Střípky z újezdské historie“.

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II

této smlouvy.

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 30.000,- Kč včetně DPH.

(2) Cena Díla bude uhrazena zhotoviteli v hotovosti na pokladně ÚMČ Praha 21.

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 15.9.2018

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od

zhotovení dila bez vad a nedodělků.



‘-/ Pan ] nwm “1335 s'“'_a.'i

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel nebojím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zejména zda

je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecné závaznými právními předpisy, jakož i

upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména občanským zákoníkem.

J! ?.rzhficltíš doložka

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České

republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

Vl! Závěrečná „stano/em

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze

stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 2. |edna2018 V Praze dne 2. ledna 2018

  

„
'
\
j

f;f>j€fl*'.fitéí “ofr/"Qi


